Oficina de Relaciones Internacionales

DESTINO

Universidad de Granada Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2024/2025

Fase - 2
CENTRO :

Apellidos y nombre

DELGADO BARRIOS , LAURA
GONZALEZ ARAGON , SERGIO
GONZALEZ QUINTERO , ANTONIO
HERNANDEZ PARDO , JESUS ENRIQUE

MARTIN REDONDO , JULIA
MOLINOS SANCHEZ , ISABEL

NICOLAS CANETE , MARIA
PENA MENA , VINICIO

SORIANO IBANEZ , ICIAR RAFAELA

VILLANUEVA DAVILA , LOLA

Ref.
994-147
994-157
994-171
994-425
994-087
994-473
994-424
994-224
994-225
994-416
994-077
994-116
994-135
994-144
994-429
994-433
994-464
994-465
994-477
994-132
994-235
994-470
994-147
994-157

Tipo - Estudiantes OUTGOING

ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADO

Cad. Destino
F ANGERSO01
F PARIS003
F TOULOUSO02
F ARRAS12
BG SOFIAQ08
D KARLSRU04
CZ PRAHA07
FAROO02
LISBOA43
TOURNAIO1
GRAZ01
GIESSENO1
MUNCHENO1
WITTENO2
RENNES02
WURZBURO1
| ROMA20
D PADERBOO1
LV RIGA02
D LEIPZIGO1
SI LJUBLJAO1
N BERGENO1
F ANGERSO01
F PARIS003
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Total alumnos Por Centro

Total alumnos en Listado
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Codigo Motivo
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13
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13
13
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13
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13
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13

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Minimo.
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No cumplir requisito de Nivel de Idioma Minimo.
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